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2023 年 10 月份捐款清寒民眾喪葬補助的名單 
 

正一嗣漢張天師府道教總會「清寒民眾喪葬辦法」自 2012 年 8 月 23 日正式

公布實施之後，受到眾多民眾的支持，踴躍捐助善款。截至 2023 年 10 月底，本

會累計已接受 53,457 筆捐款，協助減輕清寒民眾其喪葬負擔。 

 

2023 年 10 月新增加 131 筆捐款。本會贊助會員(喪葬補助捐款芳名錄)如下： 
 
 

序號 姓名 金額  序號 姓名 金額 

1 
莊○惠、廖○宇、

廖○圍 

          

5,500  
 13 陳○宏 

          

5,500  

2 楊○龍 
             

600  
 14 張○珠 

          

5,500  

3 柯○魚 
             

300  
 15 陳○穎 

          

5,500  

4 王○倉 
             

300  
 16 程○紅 

          

5,500  

5 王○宏 
             

300  
 17 葉○笙 

             

500  

6 陳○仁 
             

300  
 18 蔣○熺,劉○芝 

          

1,000  

7 
鄭○梅、鄭○財、

鄭○英 

          

3,000  
 19 蔣○熺,劉○芝 

          

1,000  

8 孫○ 
        

16,500  
 20 姚○峰,黃○璘 

          

2,500  

9 孫○ 
        

16,500  

 
21 

利○石材有限公

司、林○珍、 

黃○筌、黃○叡 

          

3,000  

10 
星○精機設備有

限公司 

          

5,500  
 22 王○鈴 

          

5,000  

11 張○弘 
          

5,500  
 23 方○鳳、王○瑱 

          

5,000  

12 李○慧 
          

5,500  
 24 陳○薰 

             

200  
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序號 姓名 金額  序號 姓名 金額 

25 劉○隴 
             

200  
 43 陳○榤 

             

500  

26 劉○瑋 
             

200  
 44 范○嘉 

             

400  

27 劉○靚 
             

200  
 45 孫○ 

        

16,500  

28 陳○吟 
             

200  
 46 孫○ 

        

16,500  

29 陳○峰 
             

200  
 47 陳○攸 

          

1,500  

30 陳○渝 
             

200  
 48 陳○秀 

          

1,500  

31 陳○美 
             

200  
 49 蕭○雪 

          

1,500  

32 陳○雄 
          

5,500  
 50 陳○偉 

             

500  

33 萬○甫、孫○ 
          

5,000  
 51 廖○美 

             

500  

34 

吳○輝、吳蕭○

嬌、魏○榮、 

賴○煌、陳○雲、

吳○逸 

          

1,500  

 

52 林○廷 
             

500  

35 巫○鳳、蔡○花 
          

1,000  

 
53 

呂○霖、蔡○靜、

呂○鈺、呂○娟、

呂○鑫、呂○鴻 

          

1,000  

36 林○傑 
             

500  
 54 羅○宏 

             

200  

37 林○憬 
             

500  

 
55 

陳○鳳、薛○皓、

薛○祐、曾○森、

張○紗 

          

2,500  

38 林○沁 
             

500  
 56 

林○萬、林○融、

林○洧、林○頲 

          

2,000  

39 林○蒨 
             

500  
 57 吳○豪、呂○琳 

          

1,000  

40 尤○鳳 
             

500  
 58 李○畯 

          

5,500  

41 林黃○貞 
             

500  
 59 吳○真 

          

5,500  

42 吳○榛 
             

500  
 

60 周○霖 
          

5,500  
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序號 姓名 金額  序號 姓名 金額 

61 陳○敏 
          

5,500  
 78 劉○妍 

             

200  

62 
劉○雄、吳○媚、

劉○樺、劉○維 

          

2,000  
 79 張○吉 

             

200  

63 賴○麥、賴○惠 
          

1,000  
 80 邱○粉 

             

200  

64 賴○珠 
             

500  
 81 張○騰 

             

200  

65 游○訓 
             

500  
 82 徐○珍 

             

200  

66 
陳○宗、林○琪、

陳○萱 

          

1,500  
 83 張○庭 

             

200  

67 

黃○峯、林○慧、

黃○福、黃林○

生、林○忠、 

陳○香 

          

5,500  

 

84 張○恩 
             

200  

68 

林○蓉、林○耀、

林○世、林○希、

郭○民、林○白、

謝○惠、郭○一、

洪○慶、林○弘 

          

5,500  

 

85 李○軒 
             

200  

69 姚○杰 
          

5,500  
 86 

陳○川、祖○玲、

陳○均、陳○鴻 

             

800  

70 呂○炎 
          

1,200  
 87 隱○士 

             

500  

71 李○順 
             

500  
 88 隱○士 

             

500  

72 李○安 
             

500  
 89 隱○士 

             

500  

73 楊○宣 
             

200  

 
90 

方○雄、方○祺、

方○源、蔡○娥、

林○玉、張○函 

          

3,000  

74 翁○玲 
          

2,000  
 91 薛○婷 

          

2,000  

75 黎○榮 闔家 
          

5,500  
 92 陳○琴 

          

2,000  

76 江○位 
             

200  
 93 陳○靜 

             

900  

77 張○承 
             

200  
 94 王○燕 

             

500  
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序號 姓名 金額  序號 姓名 金額 

95 何○淇 
             

100  

 

104 

林○章、周○娟、

林○旭、林○安、

劉○姿、彭○宇、

陳○鈺、李○隆 

          

5,500  

96 黃○默 
             

100  

 

105 

施○福闔家、馬○

育、陳林○英、 

陳○甫、林○達 

          

5,500  

97 黃○宥 
             

100  

 

106 

吳○芳、李○吉、

李○霖、劉○淇、

楊○敏、劉○慈、

劉○倉、鄭○元 

          

5,500  

98 黃○貿 
             

100  

 

107 

李○芬、黃○翎、

黃○慧、周○達、

林○萍、黃○玫、

黃○庭、李○欣、

林○良、周○芷、

黃○渝、林○珈、

林○賢 

          

5,500  

99 黃○茵 
             

100  

 

108 

羅○敏、楊○嬌、

吳○成、吳○緯、

林○章、林○安、

周○芷、陳○希、

周○珈、周○娟、

林○旭、周○伶 

          

5,500  

100 朱○松 
             

100  

 
109 

清○自助餐、黃○

展、徐○芸 闔家 

          

5,500  

101 
巫○文、賴○琴、

巫○綾、巫○瑋 

          

1,200  

 

110 

黃○賢、陳○珍、

黃○彰、黃○瑄、

施○驊、施○郁、

陳○志、陳○群、

黃○筑、黃○穎、

潘○真 

          

5,500  

102 
雅○國際時尚造

型 

          

5,500  

 

111 

林○志、許○玿、

林○羽、林○雯、

林楊○合、 

馬○睿、林○誠、

謝○昌、許○惠 

          

5,500  

103 
雅○國際時尚造

型 

          

5,500  

 

112 施○代、徐○玲 

          

5,500 
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序號 姓名 金額  序號 姓名 金額 

113 

許○升、林○琴、

許○婕、許○欽、

許○、許○晨、 

陳○欣、林○章、

林○文、林李○德 

          

5,500  

 

123 黃○鶴 
          

1,000  

114 

高○得、劉○足、

施○民、陳○妓、

黃○筑、黃○穎、

楊○敏、劉○芳、

潘○文、施○驊、

施○郁 

          

5,500  

 

124 李○雅 
          

1,000  

115 姚○瑜 
             

500  
 125 黃○杰 

          

1,000  

116 游○鈴 
             

100  
 126 黃○君 

          

1,000  

117 張○中 
             

100  
 127 張○忠 

             

600  

118 張○羽 
             

100  
 128 張陳○娣 

             

600  

119 黃○偉 
          

1,000  
 129 馮○富 

          

1,000  

120 鍾○歡 
          

1,000  
 130 張○涵 

             

100  

121 黃○涵 
          

1,000  
 131 吳○萱 

             

500  

122 黃○盛 
          

1,000  
  

  

 

 

 

天師府感謝所有善心人士捐款，幫助清寒民眾度過困難！各界人士如有意支持清

寒民眾喪葬補助，歡迎捐款贊助。捐款金額大小不限，本會將匯集數份小額捐款

成為一份補助款。竭誠期待您的善心！ 

本會開立之捐款收據可做為所得稅扣抵憑証，捐款金額最高可抵年所得之 20%。 


